
Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 18
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 8 lipca 2011 r.

w sprawie zmiany szczegółowego sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania 
egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Raczki 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 
223, poz.1458 z późn. zm.) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 6 Wójta Gminy Raczki z dnia 2 marca 2009r. w sprawie szczegółowego sposobu 
przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie 
Gminy Raczki wprowadza się następujące zmiany: 

1) Po § 6 dodaje się § 6a w brzmieniu: 

„§ 6a. Służbę przygotowawczą można również odbyć za pośrednictwem e-learingowej platformy 
udostępnionej przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji: 

a) zapisu pracowników na szkolenia w ramach służby przygotowawczej odbywanej za pośrednictwem 
w/w platformy e-learingowej dokonuje Sekretarz Gminy, 

b) egzamin odbywa się w terminie ustalonym przez Sekretarza Gminy.”;

2) Po § 14 dodaje się § 14 a w brzmieniu: 

„§ 14a. Egzamin może być przeprowadzony za pośrednictwem e-learingowej platformy udostępnionej 
przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji: 

a) egzamin, o którym mowa będzie składał się z 10 pytań (wybieranych losowo) dla każdego 
z wybranych kursów (jeśli wybrano np. 5 kursów, egzamin będzie składał się z 50 pytań), 

b) pracownik, który zdał egzamin, za pośrednictwem platformy e-learingowej otrzyma certyfikat 
wydany przez MSWiA.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz


